[image: image1.png]

                               КАРАР                                                           РЕШЕНИЕ
                                                                           О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 09 ноября  2006 г. №121 «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам  местного значения сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан»

           Рассмотрев протест прокурора от 11.03.2012 года № 3д-32-12 на решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 18 ноября 2006 г. №82 «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам  местного значения сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»»

 Совет сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Дополнить главу 6  пунктом 6.7  решения Совета сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 18 ноября 2006 г. №82 «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам  местного значения сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»»  следующего  содержания:
«Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет на официальном сайте администрации муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан www.tuimazirb.ru и обнародовать на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Совета сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
«20»  марта 2012 года
№ 75

Глава  сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                          Р.Р.Гареев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41